UPR Corporation

お客様各位

福岡営業所ビル名変更のお知らせ

ユーピーアール株式会社

代表取締役 酒田 義矢

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

さて、この度福岡営業所のビル名が変更になることとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。住所（ビル名以外）・電話番号・ＦＡＸ番号等については変更ございません。

 弊社福岡営業所を宛先とする書類や発送物には、新しいビル名の表記をされるようお願

い致します。

お手数をおかけ致しますが、何卒ご了承の上ご協力を賜りますよう、お願い申し上げま

す。

敬具

平成 26 年 12 月吉日

記

新 ビ ル 名 ：博多大博通ビルディング（旧ヒューリック博多ビル）

変 更 日 ：平成 27年 1月 1日（木）

営 業 所 名 ：ユーピーアール株式会社 福岡営業所 所長 村田直輝

新 住 所 ：〒812-0011

福岡県福岡市博多区博多駅前 1-5-1 博多大博通ビルディング 8階

電 話 番 号：092-434-5558

ＦＡＸ番号：092-434-5559

以上